別記様式第２号（第９条、第１９条関係）

入 札 書

  令和  年  月  日

 足利佐野都市計画事業

山辺西部第一土地区画整理事業

施行者 足利市

代表者 足利市長 早川 尚秀 宛て

入札者  住 所

     氏 名                ㊞

     電話番号    （  ）

共有者  住 所

     氏 名                ㊞

代理人  住  所

     氏  名                ㊞

電話番号    （  ）

入札公告（入札指名書）の内容及び保留地の現状を熟知の上、下記のとおり入札します。

保留地
街区番号 画地番号 地積

  ㎡

金 額

千億 百億 十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

その他

・入札書は、保留地ごとに別の用紙を使用してください。

・入札保証金の納入通知書兼領収証書の原本を、持参してください。

・保留地入札参加申込書（受領印のあるもの）の写しを持参してください。

・法人の場合は、①法人の名称、②代表者の役職名及び氏名を記入してください。

・代理人によって入札するときは、入札者の住所、氏名のほか、代理人欄に代理人の住所、

氏名を記入し、代理人の印のみを押印してください。

・契約の際に共有名義を希望する場合は、それぞれの持分を記入の上、共有予定者全員の連

名で入札を行ってください。

・入札金額は、算用数字ではっきりと右詰めで記入し、金額の頭部に「￥」を記入してくだ

さい。

・入札金額を書き損じたときは、新たな用紙に書き直してください。

・一度提出した入札書の書換え、引換え又は撤回はできません。